COMERCIO LOCACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.
Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de equipamentos médicos hospitalares
destinados ao centro cirúrgico do Hospital Municipal Ronaldo Gazolla.
Prazo: 14/03/2023 à 09/09/2023
Valor total: R$ 303.000,00 (trezentos e três mil reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.29
Nota de Empenho nº: 2023/601
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.